AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI, sob o CNPJ 06.517.387/0001-34,
para fins do disposto no art. 21, da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de 2018, esta
Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 158 (Cento e cinquenta e
oito)) diplomas no período de 01/10/2025 a 31/10/2025, nos seguintes livros de registro e
sequências numéricas: BJ 01 - registros 61092 a 61302; CCA 01 - registros 61089 a 61299;
CCE 01 - registros 61128 a 61281; CCE ANT - registros 61201 a 61201; CCHL 01 - registros

[...]

Nº Processo: 23112.022241/2020-08.
Dispensa. Nº 24/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CA R LO S .
Contratado: 66.991.647/0001-30 - FUNDACAO DE APOIO INST AO DESENV CIENT E
TECNOLOGICO. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por 297 (duzentos e noventa e
sete) dias. Vigência: 08/12/2025 a 01/10/2026. Data de Assinatura: 02/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2025).

Realce